
Ahtme Spordihall
02.12.2006.a. 

käsitsi elektrooniliselt
50 m jooks 
Poisid D-kl.

1 Kirill Kotšerevski 09.06.95. SK "Mitš" 7,30
2.-3. Vladimir Zaikin 15.06.95. Sillamäe 7,60
2.-3. Sergei Kuznetsov 27.03.95. Sillamäe 7,60
4.-5. Paul Vilhein 02.03.95. Narva 7,70
4.-5. Aleksei Tšuvilski 11.03.95. Sillamäe 7,70

6 Kevin Karlson 18.08.95. Jõhvi SK 7,80
7 Roman Dermeljov 29.11.97. SK "Mitš" 7,90

8.-9. Stass Tumanov 29.01.96. SK "Tsefei" 8,10
8.-9. Ilja Belov 18.07.95. SK "Mitš" 8,10
10 Artur Petuhhov 25.11.95. 8,40
11 Mihhail Saveljev 01.08.95. 8,50
12 Edvard Borovkov 97. 8,78
13 Artur Nikitin 18.05.95. SK "Tsefei" 8,88
14 Ilja Sonetšenko 22.10.95. SK "Mitš" 9,16
15 Gleb Petrov 09.04.98. SK "Mitš" 9,40
16 Rodion Lehmus 22.10.01. SK "Mitš" 13,87

Tüdrukud D-kl.
1 Valeria Sall 04.02.95. Narvic 7,50

2.-3. Irina Pipitš 28.02.96. SK "Mitš" 7,90
2.-3. Anastassia Volina 14.07.95. SK "Tsefei" 7,90
4.-5. Anastassia Rõbkina 04.01.95. SK "Mitš" 8,00
4.-5. Eleonora Nazarenko 15.09.95. Narvic 8,00
6.-7. Karina Model 30.11.95. SK"Tsefei" 8,10
6.-7. Heleen-Kristiin Kolde 20.02.96. Jõhvi SK 8,10

8 Alina Davõdenko 03.01.98. SK"Mitš" 8,40
9.-10. Valeria Katšajeva 30.06.95. SK"Mitš" 8,50
9.-10. Valeria Petrova 17.05.95. Sillamäe 8,50

11 Karina Korenkova 30.03.95. KJK"Visa" 8,70
12 Nastja Lunjeva 04.05.96. SK"Mitš" 9,00
13 Nastaja Gavrina 06.02.98. SK"Mitš" 9,98
14 Anastassia Saveljeva 26.07.96. 10,00

Poisid C-kl.
1.-2. Konstantin Bogdanov 03.02.94. KJK"Visa" 6,90
1.-2. Anton Krutov 03.03.93. Sillamäe 6,90

3 Dmitri Kuzmitski 23.11.93. Sillamäe 7,10
4 Semjon Ivanov 18.06.94. Sillamäe 7,20
5 Ilja Škatov 10.11.93. KJK"Visa" 7,40
6 Marko Pärn 19.10.94. KJK"Visa" 7,70

7.-8. Aadam Ternos 12.04.93. KJK"Visa" 7,80
7.-8. Kirill Boguslovski 31.08.94. Sillamäe 7,80

9.-10. Daniil Šarapov 05.05.94. KJK"Visa" 8,00
9.-10. Bogdan Davõdov 13.06.94. Sillamäe 8,00

11 Peeter Priks 03.11.94. KJK"Visa" 8,10
12 Jakov Nazarenko 30.09.94. Narvic 8,69

Kohtla-Järve linna sprindidistantside karikavõistluste protokoll
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Tüdrukud C-kl.
1 Gerli Luunja 02.01.93. Jõhvi SK 7,30

2.-3.-4. Karina Galkina 12.09.94. KJK"Visa" 7,50
2.-3.-4. Alina Kadõrova 12.05.94. Narvic 7,50
2.-3.-4. Jevgenia Aleksandrova 03.01.93. SK "Tsefei" 7,50

5 Niina Mjasnikova 09.03.94. Sillamäe 7,60
6 Darja Dermeljova 30.03.94. SK"Mitš" 7,66

7.-8. Elizaveta Kondratjuk 16.05.94. Narvic 7,70
7.-8. Regina Goršanova 07.01.93. SK"Mitš" 7,70

9 Viktoria Stepanova 03.07.93. Sillamäe 7,90
10.-11. Vika Reinsaar 08.12.94. SK "Mitš" 8,10
10.-11. Darja Omeljaneenko 27.02.94. Sillamäe 8,10

12 Tanja Puškarjova 25.08.94. SK "Mitš" 8,20
13 Anastassia Jeskina 15.06.94. Sillamäe 8,30
14 Julia Osnovskaja 12.07.94. SK "Mitš" 8,60
15 Anastassia Romanovskaja 18.12.94. Narvic 8,70

Poisid B-kl.
1 Mihhail Basarovski 04.09.92. Narvic 6,20
2 Dmitri Hartševnikov 05.07.91. Sillamäe 6,30
3 Albert Varkki 05.11.91. KJK"Visa" 6,50

4.-5. Aleksandr Prokofjev 27.01.91. Narvic 6,70
4.-5. Deniss Urjadnikov 31.03.91. Sillamäe 6,70

6 Deniss Vlassenko 12.06.92. SK"Mitš" 6,90
7 Vjatšeslav Pokatšalov 24.01.92. Sillamäe 7,20

Tüdrukud B-kl.
1 Anna Hokkonen 17.07.91. "Pirita" 6,80
2 Anna Boltova 06.10.92. "Pirita" 6,90
3 Aljona Russakova 20.07.92. SK"Mitš" 7,00
4 Anastassia Vološina 11.10.92. SK"Mitš" 7,40
5 Maarja Saulep 05.09.91. KJK"Visa" 7,50
6 Liza Brovtseva 22.07.92. KJK"Visa" 7,60
7 Julia Štšerbakova 21.05.92. KJK"Visa" 7,80
8 Kaie Kiik 31.01.92. Jõhvi SK 7,90
9 Liza Russkihh 06.02.92. KJK"Visa" 8,10
10 Ksenia Buldakova 29.01.92. KJK"Visa" 8,40

Noormehed A-kl.
1.-2. Igor Sjunin 04.12.90. SK"Tsefei" 6,00
1.-2. Nikolai Laikov 30.04.89. KJK"Visa" 6,00

3 Roman Davõdov Sillamäe 6,10
4 Sergei Novikov 27.09.89. KJK"Visa" 6,20
5 Andrei Škubel 20.06.90. SK"Mitš" 6,70

Neiud A-kl.
1 Karina Kalk 03.02.90. KJK"Visa" 6,70
2 Jelena Borovkova 20.05.90. Sillamäe 6,80
3 Jana Ijevleva 29.05.89. Narvic 7,10
4 Revetta Reiljan 20.11.90. KJK"Visa" 7,60

Mehed
1 Timur Kalnin 12.02.87. KJK"Visa" 6,00
2 Anton Rogovoi 19.10.88. KJK"Visa" 6,20
3 Sergei Malahhov 18.08.85. SK"Mitš" 6,30
4 Heinrich Sillang 30.11.87. SK"Mitš" 6,80

Naised
1 Nastja Semjonova 12.02.88. KJK"Visa" 6,40
2 Žanna Vladimirova 04.08.82. Narvic 6,60
3 Irina Lazareva 28.04.88. Narvic 7,00



150 m jooks
Tüdrukud D-kl.

1 Anastassia Rõbkina 04.01.95. SK "Mitš" 23,40
2 Irina Pipitš 28.02.96. SK "Mitš" 23,50
3 Valeria Sall 04.02.95. Narvic 23,60
4 Anastassia Volina 14.07.95. SK "Tsefei" 23,90
5 Eleonora Nazarenko 15.09.95. Narvic 24,10 24,60
6 Karina Model 30.11.95. SK"Tsefei" 24,20 24,65
7 Heleen-Kristiin Kolde 20.02.96. Jõhvi SK 24,50 26,12
8 Alina Davõdenko 03.01.98. SK"Mitš" 25,70 26,95
9 Valeria Katšajeva 30.06.95. SK"Mitš" 25,90 26,18
10 Valeria Petrova 17.05.95. Sillamäe 26,00 26,25
11 Karina Korenkova 30.03.95. KJK"Visa" 27,20 27,52
12 Nastja Lunjeva 04.05.96. SK"Mitš" 27,70 28,10
13 Nastaja Gavrina 06.02.98. SK"Mitš" 28,50 28,75
14 Anastassia Saveljeva 26.07.96. 29,10 29,39

Tüdrukud C-kl.
1 Gerli Luunja 02.01.93. Jõhvi SK 21,90 22,2
2 Niina Mjasnikova 09.03.94. Sillamäe 22,20 22,66
3 Karina Galkina 12.09.94. KJK"Visa" 22,30 22,74
4 Alina Kadõrova 12.05.94. Narvic 22,50 23,03
5 Elizaveta Kondratjuk 16.05.94. Narvic 22,80 23,24
6 Jevgenia Aleksandrova 03.01.93. SK "Tsefei" 23,00 23,29
7 Darja Dermeljova 30.03.94. SK"Mitš" 23,00 23,38
8 Viktoria Stepanova 03.07.93. Sillamäe 23,20 23,58
9 Regina Goršanova 07.01.93. SK"Mitš" 24,00 24,34
10 Tanja Puškarjova 25.08.94. SK "Mitš" 24,20 24,66
11 Darja Omeljaneenko 27.02.94. Sillamäe 24,60 25,05
12 Anastassia Jeskina 15.06.94. Sillamäe 24,90 25,25
13 Vika Reinsaar 08.12.94. SK "Mitš" 25,20 25,49
14 Anastassia Romanovskaja 18.12.94. Narvic 26,30 26,48
15 Julia Osnovskaja 12.07.94. SK "Mitš" 26,50 26,85

Tüdrukud B-kl.
1 Anna Hokkonen 17.07.91. "Pirita" 19,70 20,04
2 Anna Boltova 06.10.92. "Pirita" 20,90 21,20
3 Aljona Russakova 20.07.92. SK"Mitš" 21,10 21,38
4 Anastassia Vološina 11.10.92. SK"Mitš" 22,50 22,81
5 Maarja Saulep 05.09.91. KJK"Visa" 22,60 23,02
6 Kaie Kiik 31.01.92. Jõhvi SK 22,90 23,22
7 Liza Brovtseva 22.07.92. KJK"Visa" 23,00 23,47
8 Liza Russkihh 06.02.92. KJK"Visa" 24,40 24,66
9 Julia Štšerbakova 21.05.92. KJK"Visa" 24,40 24,79
10 Ksenia Buldakova 29.01.92. KJK"Visa" 25,00 25,32

Neiud A-kl.
1 Karina Kalk 03.02.90. KJK"Visa" 20,10 20,58
2 Jelena Borovkova 20.05.90. Sillamäe 20,20 20,68
3 Jana Ijevleva 29.05.89. Narvic 21,40 21,72
4 Revetta Reiljan 20.11.90. KJK"Visa" 23,70 24,07

Naised
1 Nastja Semjonova 12.02.88. KJK"Visa" 18,90 19,22
2 Žanna Vladimirova 04.08.82. Narvic 19,80 20,13
3 Irina Lazareva 28.04.88. Narvic 22,00 22,30



300 m jooks
Poisid D-kl.

1 Kirill Kotšerevski 09.06.95. SK "Mitš" 49,60 49,90
2 Paul Vilhein 02.03.95. Narva 50,90
3 Aleksei Tšuvilski 11.03.95. Sillamäe 51,00 51,29
4 Vladimir Zaikin 15.06.95. Sillamäe 51,60 51,89
5 Kevin Karlson 18.08.95. Jõhvi SK 53,00
6 Sergei Kuznetsov 27.03.95. Sillamäe 53,70 53,92
7 Roman Dermeljov 29.11.97. SK "Mitš" 55,20
8 Stass Tumanov 29.01.96. SK "Tsefei" 59,40
9 Mihhail Saveljev 01.08.95. 56,50 56,82
10 Ilja Belov 18.07.95. SK "Mitš" 56,80 57,17
11 Artur Petuhhov 25.11.95. 57,00 57,30
12 Edvard Borovkov 97. 1,05,0 1,05,26
13 Artur Nikitin 18.05.95. SK "Tsefei" 1,01,5 1,01,85
14 Gleb Petrov 09.04.98. SK "Mitš" 1,05,9 1,06,21
15 Ilja Sonetšenko 22.10.95. SK "Mitš" 1,08,4 1,08,73
16 Rodion Lehmus 22.10.01. SK "Mitš" 1,42,2 1,42,49

Poisid C-kl.
1 Konstantin Bogdanov 03.02.94. KJK"Visa" 45,10 45,52
2 Anton Krutov 03.03.93. Sillamäe 45,20 45,62
3 Kirill Boguslovski 31.08.94. Sillamäe 49,20 49,56
4 Dmitri Kuzmitski 23.11.93. Sillamäe 49,30 49,65
5 Marko Pärn 19.10.94. KJK"Visa" 49,60 49,84
6 Ilja Škatov 10.11.93. KJK"Visa" 49,80 50,16
7 Semjon Ivanov 18.06.94. Sillamäe 51,50 51,85
8 Aadam Ternos 12.04.93. KJK"Visa" 52,80 53,03
9 Bogdan Davõdov 13.06.94. Sillamäe 53,60 53,89
10 Peeter Priks 03.11.94. KJK"Visa" 59,00 59,30
11 Jakov Nazarenko 30.09.94. Narvic 59,30 59,62

Poisid B-kl.  
1 Dmitri Hartševnikov 05.07.91. Sillamäe 40,20 40,54
2 Mihhail Basarovski 04.09.92. Narvic 41,60 41,86

3.-4. Albert Varkki 05.11.91. KJK"Visa" 42,40 42,71
3.-4. Aleksandr Prokofjev 27.01.91. Narvic 42,40 42,82

5 Deniss Urjadnikov 31.03.91. Sillamäe 43,50 44,03
6 Vjatšeslav Pokatšalov 24.01.92. Sillamäe 44,60 44,90
7 Deniss Vlassenko 12.06.92. SK"Mitš" 44,80 45,09

Noormehed A-kl.
1.-2. Igor Sjunin 04.12.90. SK"Tsefei" 38,00 38,25
1.-2. Sergei Novikov 27.09.89. KJK"Visa" 38,00 38,26

3 Nikolai Laikov 30.04.89. KJK"Visa" 38,90 39,13
4 Roman Davõdov 90. Sillamäe 39,70 40,12
5 Andrei Škubel 20.06.90. SK"Mitš" 40,70 41,02

Mehed
1 Sergei Malahhov 18.08.85. SK"Mitš" 39,40
2 Timur Kalnin 12.02.87. KJK"Visa" 40,00
3 Heinrich Sillang 30.11.87. SK"Mitš" 42,60

Võistlustel osales 90 sportlast.

Võistluste korraldaja Spordiklubi "Mitš"

Peakohtunik                       Vladimir Tšuvakin 


